Ministero dell’istruzione, dell’'universita e della ricerca
Istituto Comprensivo Statale Como Albate
p.zza IV Novembre, 1 - 22100 Como Tel. 031 524656
Sito web: www.icscomoalbate.edu.it e-mail: coic81200t@istruzione.it
pec: coic81200t@pec.istruzione.it

PON

Per la scuola
compatenze & amhiant’

par "apprendimanto rar-rese

R UNIONE EUROPEA
AMonistoro dobl Sanione Fondo europeo di sviluppo regionale

Al sito web dell’Istituto

Agli atti

OGGETTO: Decreto di nomina a Responsabile unico del Procedimento Programma Operativo
Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020
finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1,
10.2.2 e 10.3.1. Awviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 — realizzazione di percorsi educativi
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e
I'accoglienza.

Sottoazione 10.1.1A- “L’arte di crescere”

Sottoazione 10.2.2A — “Non uno di meno”.

CNP: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-76; 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-103
CUP: E14C22001140001; E14C22001150001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

Firmato da:

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti %ﬁﬂgﬁgﬂ;"ﬁgﬂ,ﬂ%ﬂ%g&%{u'ﬂura“ edi
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 35=4/20182@k%iv6: & Fondo Europeo di Sviluppo

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

ISTITUTO COMPRENSIVO COMO ALBATE

C.F. 80024900138 C.M. COIC81200T

AE47C16 - SEGRETERIA

Prot. 0003962/U del 08/11/2022 10:12 IV.5 - Progetti e materiali didattici



http://www.icscomoalbate.edu.it/
mailto:coic81200t@istruzione.it

Ministero dell’istruzione, dell’'universita e della ricerca
Istituto Comprensivo Statale Como Albate
p.zza IV Novembre, 1 - 22100 Como Tel. 031 524656
Sito web: www.icscomoalbate.edu.it e-mail: coic81200t@istruzione.it
pec: coic81200t@pec.istruzione.it

PON

Per la scuola
compatenze & amhiant’
por Papprendiments sax - reme

R UNIONE EUROPEA
AMonistoro dobl Sanione Fondo europeo di sviluppo regionale

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola —competenze e
ambienti per 'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della
Commissione Europea;

VISTO il “Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e
10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;

VISTO I’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e I'accoglienza;

VISTA la nota autorizzativa Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022;

VISTO L’art. 31 del D.Igs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.

VISTO I'Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241

RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico

tutto cio visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Art. 1 incarico
Di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs.
50/2016 e dell’art. n° 5 della legge 241/1990

Art. 2 durata
L'incarico avra durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi
incluso rendicontazione ed eventuali controlli

Art. 3 compiti
| compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa

Il Dirigente Scolastico
Prof. Massimiliano Branchini

ISTITUTO COMPRENSIVO COMO ALBATE

C.F. 80024900138 C.M. COIC81200T

AE47C16 - SEGRETERIA

Prot. 0003962/U del 08/11/2022 10:12 IV.5 - Progetti e materiali didattici



http://www.icscomoalbate.edu.it/
mailto:coic81200t@istruzione.it

		2022-11-08T22:20:12+0100
	MASSIMILIANO BRANCHINI




